Proc. Leg. nº 2476/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1596/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar tapa buraco em toda a extensão da
Rua Itatiba, bairro São Cristóvão.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa

Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento

Interno, para o devido encaminhamento a Exma. Sra. Prefeita Municipal para as

providências cabíveis, nos seguintes termos:

Realizar tapa buraco em toda a extensão da Rua Itatiba, bairro São
Cristóvão.

Justificativa
Conforme reivindicação de munícipes e constatado pelo gabinete, é necessário

realizar tapa buraco em toda a extensão da Rua Itatiba, bairro São Cristóvão. Diversos

pontos estão com grandes buracos, obrigando os veículos a andarem na contramão

para poderem circular. E por ser uma via estreita com permissão de estacionamento

de ambos os lados, a passagem fica ainda mais prejudicada.

Valinhos, 3 de abril de 2023.

AUTORIA: MAYR

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KH9U79AW009HZ6V6
		2023-04-03T16:24:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura